DESCRIÇÃO DO OBJETO:  
Este instrumento tem por objeto a realização do "BALLET QUEBRA-NOZES", nos dias 19 e 20 de dezembro de 2025, no Ginásio 
Nilson Nelson, Brasília/DF. 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: de 15/12/2025 até 30/12/2025 

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) 

COORDENADOR GERAL 
R$ 4.000,00 

PRODUTOR TÉCNICO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM 
R$ 1.800,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 274.858,28 (duzentos e setenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito 
centavos) 

Prestação de Contas: Até dia 30/03/2026– Apresentação do Relatório Final de Atividades 

Realização: Apoio: